

SANDU PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN:L24233GA1985PLC001587

Regd. Office: Plot Nos. 25, 26, 29 & 30, Pilerne Industrial Estate, Marra, Saligao, Bardez, Goa 403511. Tel: +91 832 2407474 / 6715000, E-mail: sandupharma@sandu.in, Website: www.sandu.in

Date:15.11.2021

To
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Phirojshah Jeejobhoy tower,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Sub:Newspaper Publication for Unaudited Financial Results for Q ended 30th September 2021 as per regulation 30 of SEBI (LODR)

Sir,

We are sending herewith the Newspaper cutting in respect of the Unaudited Financial Results for Q ended 30th September 2021published in the "Navprabha" and "Navhind Times" dated 15th November 2021.

You are Requested to take the same on record and oblige.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Sandu Pharmaceuticals Limited

Company Secretary.





े निवडक

राष्ट्रोळी ब्राह्मण देवस्थानात उद्यापासून धार्मिक विधी थिवी (न. वा.)

पानारी हळदोणा येथील श्री देव राष्ट्रोळी ब्राह्मण देवस्थानात दि. १६ नोव्हेंबर रोजी सकाळी ९ वाजता होम शुद्धीकरण व सकाळी १० वाजता सार्वजनिक सत्यनारायण महापूजा होणार आहे. या पुजेचे यजमानपद गुरुदास शिरोडकर यांनी भूषवले असून त्यांच्या हस्ते विधीवत पूजा होणार आहे. तद्नंतर महाआरती, तीथप्रसाद व दुपारी महाप्रसाद होईल. दुपारी ३ वाजता मुला-मुलींसाठी चित्रकला स्पर्धा आणि दुपारी ४ वाजता खुल्या गटासाठी रांगोळी स्पर्धा आयोजित करण्यात आली आहे. ४ वाजता परमपूज्य कलावती आईचे पूजन, संध्याकाळी ६ वाजता आमंत्रित कलाकारांचे भजनाचे कार्यक्रम, सायंकाळी ७ वाजता दिंडी सादर होणार आहे. त्यानंतर रात्री ८ वाजता राष्ट्रोळी ब्राह्मण कला संघ आयोजित दुसरी अखिल गोवा आमंत्रित दांडिया धमाल स्पर्धा होणार आहे. बुधवार दि. १७ रोजी संध्याकाळी ५ वाजता श्री ब्राह्मण आरती मंडळ आयोजित दुसरी घुमट आरती स्पर्धा होणार आहे.

श्रीकृष्ण विजयोत्सव स्पर्धेत कामाक्षी युवा संघ प्रथम सांगे (न. प्र.)

सांगे व्हिजनतर्फे सांगे बसस्थानकावर आयोजित केलेल्या श्रीकृष्ण विजयोत्सव स्पर्धेत मोठ्या गटातील पहिले ५१ हजार रुपयांचे बक्षीस दुर्भाट येथील कामाक्षी युवा संघाला, तर लहान गटातील १२ हजार रुपयांचे पहिले बक्षीस श्री कमळेश्वर युवा मंडळाला प्राप्त झाले. मोठ्या गटातील ३१ हजार रुपयांचे दुसरे बक्षीस श्री कानडी पुरूष युवा मंडळ (सांगे), तर २१ हजार रुपयांचे तिसरे बक्षीस सरंगेश्वर बाल कला मंडळाने पटकावले. उत्तेजनार्थ पहिल्या पाच स्पर्धकाना प्रत्येकी ५ हजार रुपयांचे पारितोषिके देण्यात आली. त्यात दत्तवाडी बॉईज् (सांगे), आपैकार युवक संघ (शिरोडा), ऋषीरंभा बाल कला मंडळ, ओम साई बॉईज् (विकासनगर), श्री पाईकदेव रामनाथ संघ (केळकरबाग) यांचा समावेश होता. उत्कृष्ट श्रीकृष्ण म्हणून कानडी पुरूष युवा मंडळाला बक्षीस देण्यात आले. लहान गटात ७ हजार रुपयांचे दुसरे बक्षीस वर्कोटो बॉईजला, तर ५ हजार रुपयांचे तिसरे बक्षीस तारीपांटो बॉईजला प्राप्त झाले.

गोवा वेल्हा येथे आज भजनाचा कार्यक्रम

वास्को (न. प्र.)

थोरले गोवा - गोवा वेल्हा येथे विठोबा पूजनानिमित्त सोमवार दि. १५ नोव्हेंबर रोजी सायंकाळी ६.३० वाजता वास्कोतील शिवप्रासादिक भजनी मंडळाचा भजनाचा कार्यक्रम होणार आहे. या कार्यक्रमात गायक कलाकार अशोक मांद्रेकर, नागेश च्यारी, नरेंद्र तोरस्कर, सिद्धी होळकर हे भाग घेणार आहेत. त्यांना राजेंद्र बोरकर आणि संजना गावस (हार्मोनियम), सूर्या शेट्ये आणि श्रेया माजिक (तबला) व विनोद मयेकर (पखवाज) साथसंगथ करणार

चिकाटीने काम केल्यास यश निश्चित : विपुला प्रभू फोंडा (प्रतिनिधी)

महिलांना स्वावलंबी होण्यासाठी जिद्द आणि चिकाटीने काम केल्यास यश निश्चित असते. आजच्या महिला सर्व क्षेत्रात अग्रेसर आहेत. प्रत्येक महिलेने कुणावरही अवलंबून न राहता स्वतंत्र व्यवसाय आणि उद्योगाकडे वळ्न प्रगती साधली पाहिजे, असे आवाहन समाजसेविका विपला प्रभ यांनी केले. फोंडा येथील सहेली ग्रुपतर्फे आयोजित प्रदर्शनातील कार्यक्रमात त्या बोलत होत्या. यावेळी मेघना केणी, शलाका घोषी, निलम जसवाल उपस्थित होत्या. यावेळी मातृछाया रुग्ण सहायत्ता केंद्राला मास्कची भेट दिली. यावेळी प्रदर्शनात विविध प्रकारच्या वस्तू, खाद्यपदार्थ, सजावटीच्या वस्तू हँडमेड दागिने अशा अनेक वस्तू प्रदर्शनात मांडल्या होत्या. मेघना केणी यांनी सूत्रसंचालन व आभार

छोटी जाहिरात

MISC FOR SALE

Desilted Mud good for Coconut Plantation available at Navelim Bridge, Margao

राज्यभरात तुळशी विवाहाची जय्यत तयारी सुरू

तुळशी विवाहासाठीच्या वस्तूंनी म्हापसा बाजारपेठ सजली



■ सोमवार, दि. १५ नोव्हेंबर २०२१



तुळशी विवाहाच्या निमित्ताने विक्रीसाठी उपलब्ध असलेले ऊस व चुरमुरे

म्हापसा (न. प्र.)

एकादशीनंतर तुळशी विवाह सुरू होतो. त्यासाठी ऊस, चुरमुरे, चिंच, आवळे, दिंड्याची काठी अशा विविध वस्तूंची गरज असते. या सर्व साहित्याने म्हापसा पालिका बाजारपेठ सजली आहे. अनेक विक्रेत हे साहित्य विक्रीसाठी घेऊन आले असून, त्या वस्तू विकत घेण्यासाठी ग्राहकांनी काल मोठी गर्दी केली होती.

बार्देश तालुक्यातील सर्व भागात इतर तालुक्याप्रमाणेच ब्राम्हणांच्या साक्षीने तुळशी विवाह लावण्याची परंपरा आहे. हिंदु धर्मात तुळशीला अनन्यसाधारण महत्व

आहे. विष्णूचा तुळशीशी विवाह लावण्याचा पुजोत्सव म्हणजेच तुळशी विवाह सोहळा. कार्तिक द्वादशीपासून पौर्णिमेपर्यंत एखाद्या दिवशी तुळशी विवाह करता येत असला, तरी मुख्यत: द्वादशीला हा सोहळा साजरा

तुळशी विवाह हे एक व्रत मानले गेले आहे. हे व्रत केल्याने कर्त्याला कन्यादानचे फळ मिळते असे मानले जाते. तुळशी विवाह सोमवारी होणार असून, घरोघरी तुळशी वृंदावनाची साफसफाई करून त्यांची रंगरंगोटी करून नवा साज देण्याचे काम जोरात सुरू आहे. सध्या सर्वत्र तुळशी वृंदावने रंगवण्याची लगबग सुरू आहे.

म्हापसा बाजारपेठेत ग्रामीण भागातील विक्रेते आपल्या परिसरातील लागलेले चिंच आणि आवळे तुळशी विवाहाच्या निमित्ताने विक्रीसाठी घेऊन तसेच काही विक्रेते पोहे, चुरमुऱ्यापासून बनवलेले लाडू विक्रीसाठी घेऊन आलेले आहेत. त्याचप्रमाणे गोव्यातील आणि परराज्यातील ऊस विक्री करणाऱ्या विक्रेत्यांनीही म्हापसा मार्केटमध्ये उपस्थिती लावलेली गेल्या दोन दिवसांपासून ग्राहकांची तुळशी विवाहासाठी लागणाऱ्या वस्तू करण्यासाठी म्हापसा बाजारात मोठी गर्दी होत

युवकांसह चिमुकले तुळशी वृंदावनाच्या रंगकामांत व्यस्त

राज्यात तुळशी विवाहाला मोठी दिवाळी असे संबोधले जाते. त्यामुळे मंदिराबाहेर असणाऱ्या तृळशी वृंदावनाची व प्रत्येक घराबाहेर असणाऱ्या तुळशी वृंदावनाची साफसफाई करणे व रंगरंगोटीचे जोरात सुरू आहेत. त्यात युवा वर्गासह चिमुकले देखील रंगकामात गुंतले आहेत.

संपूर्ण तुळशी वृंदावनाला नवा साज देण्यासाठी नवीन रंग काढणे, नक्षीकाम करणे यात सर्वजण व्यस्त आहेत. राज्यात हा तुळशीविवाह सण व्दादशी म्हणजेच प्रबोधिनी एकादशीच्या दुसऱ्या दिवशी लावण्याची प्रथा आहे; पण संस्कृती प्रेमी व मंदिराबाहेरील तुळशीवृंदावनासमोर हा सण प्रबोधिनी एकादशी दिवशीच साजरा केला

बहुतेक मंदिरांबाहेर असणाऱ्या तुळशीवृंदावनाचे रंगकाम झाले असून, बांबू व इतर वस्तू लावून आरास सजावट करण्याचे काम सुरू आहे. काही ठिकाणी या आरास सजावटीला सुपारी कात्रे, केळीचे घड, नारळ पेंडी, अननस, पेरू, चिकू, सफरचंद, आंबा आदी फळे बांधली जातात. आरत्या झाल्यावर त्या वस्तूंची पावणी केली जाते. त्यामुळे फळफळावळ जमविण्यासाठी लोक विविध बाजारात शोधाशोध



तुळशी वृंदावन रंगवताना एक चिमुकली.

(छाया : प्रदीप नाईक)

राज्यात काही ठिकाणी तुळशी विवाह एकादशीला, तर काही ठिकाणी व्दादशीला करतात. त्यामुळे तुळशी विवाहाला लागणारे साहित्य ऊस, चिंच, आवळा, फांदी, चुरमुरे, पोहे, लाह्या, जोडवी, कापूर, हळदपूड आदी ठिकठिकाणच्या बाजारात उपलब्ध झाले असून, लोकांकडून त्या साहित्याची मोठ्या प्रमाणात खरेदी सुरू आहे. एकूणच तुळशीविवाह साजरा करण्यासाठी गोमंतकीयांची जोरदार तयारी सुरू

मयेत तीन दिवसीय प्रशिक्षण वर्गाचे आयोजन

दर्जात्मक शिक्षण काळाची गरज : ॲड. अजय प्रभुगावकर

राहिले आहे. दर्जात्मक शिक्षण

घेणे ही काळाची गरज असून,

तीच आजच्या घडीला सर्वात

मोठी कमाई आहे, असे प्रतिपादन

समाजकार्यकर्ते ॲड.

प्रभुगावकर यांनी केले.



मये येथे शैक्षणिक कार्यशाळेचे उद्घाटन करताना ॲड. अजय प्रभुगावकर. सोबत आत्माराम गावकर, रामचंद्र मांद्रेकर व इतर.

डिचोली (न. प्र.)

परिश्रम, इच्छाशक्ती आणि ध्येयनिश्चितीच्या बळावर सर्वोत्तम

माध्यमिक विद्यालयात मये मतदारसंघातील विद्यार्थ्यांसाठी आयोजित करियर मार्गदर्शन शिबिरात ते बोलत होते. यावेळी विद्यार्थ्यांना स्पर्धा परीक्षा, गणित व विज्ञान व इतर विषयांतील परीक्षांसाठी कशा पद्धतीने तयारी करावी, याबाबत मार्गदर्शन करण्यात आले. या कार्यशाळेत मतदारसंघातील १२० विद्यार्थ्यांनी भाग घेतला.

यावेळी ज्येष्ठ प्राध्यापक आत्माराम गावकर रामचंद्र मांद्रेकर यांनी मुलांना अतिशय मौलिक असे मार्गदर्शन

फुगडी स्पर्धेत अनंत साई महिला मंडळ प्रथम

डिचोली (न. प्र.)

म्हावळींगे-डिचोली येथील श्री बोडगेश्वर क्रिडा व सांस्कृतिक मंडळातर्फे आयोजित करण्यात आलेल्या अखिल गोवा फुगडी स्पर्धेचे प्रथम पारितोषिक सावईवेरे येथील श्री अनंत साई महिला मंडळाने पटकावले. या स्पर्धेत एकूण ५४ फुगडी पथकांनी सहभाग घेतला होता.

या स्पर्धेतील दुसरे पारितोषिक इब्रामपूर येथील श्री सातेरी युवा मंडळ पथकाला, तर तिसरे पारितोषिक पैरा-मये येथील श्री सिद्धीविनायक महिला मंडळाला प्राप्त झाले.

या स्पर्धेतील उत्तेजनार्थ बक्षिसे सातेश्वर कला मंडळ (कोरगाव पेडणे), गारवाई सातेरी ग्रुप (निरंकाल), श्री नवदुर्गा कला मंडळ (घोटेली), गुरुकृपा महिला मंडळ (सिकेरी) आणि मोरेश्वर कला संघ (तुळसकरवाडी पेडणे) यांना प्राप्त झाली. या स्पर्धेचे परीक्षण उत्कर्षा च्यारी व स्वरा प्रियोळकर यांनी

या स्पर्धेच्या उद्घाटन सोहळ्यास मयेतील



म्हावळींगकर, मधू नाईक, शंकर गावकर, शशिकांत गावकर व अन्य मान्यवर.

मगोचे नेते प्रेमेंद्र शेट, स्थानिक पंच सदस्य ज्योती म्हावळींगकर, माजी सरपंच मधू नाईक, संस्थेचे अध्यक्ष शंकर गावकर, लक्ष्मण गावकर, दशरथ गावकर, सुंदर गावकर, प्रितेश गावकर, प्रमोद गावकर, शशिकांत गावकर, महादेव गावकर, जगदीश नाईक आदींची उपस्थिती होती.

स्पर्धांच्या माध्यमातून लोककलांकडे आजची युवा पिढी वळत असून,

ितितक्याच आत्मियतेने सादर करतात ही समाधानाची आणि आनंदाची बाब आहे, असे प्रतिपादन प्रेमेंद्र शेट यांनी केले.

यावेळी ज्योती म्हावळींगकर, मधू नाईक यांचीही भाषणे झाली. अंबिका गावकर व प्राची गावकर यांनी संपूर्ण कार्यक्रमाची धुरा सांभाळली. कृष्णा म्हावळींगकर यांनी कार्यक्रमाचे सूत्रसंचालन केले. तुळशीदास गावकर यांनी आभार मानले.

सवेष नाट्य गीतगायन स्पर्धेत अंशिका, हर्षा यांना विजेतेपद

डिचोली (न. प्र.)

सम्राट क्लब लाटंबार्से आयोजित सम्राट रंगभमी दिनानिमित्त सवेष नाट्य गीतगायन स्पर्धेचे आयोजन केले होते. मेणकुरे येथील श्री देवी माऊली मंदिराच्या सभा मंडपात ही स्पर्धा संपन्न झाली. ही स्पर्धा दोन गटात घेण्यात आली. या स्पर्धेच्या छोट्या गटात अंशिका नाईक हिने, तर मोठ्या गटात हर्षा गणपले यांनी विजेतेपद पटकावले.

या सवेष नाट्य गीतगायन स्पर्धेचा निकाल पुढीलप्रमाणे : १८ वर्षांखालील छोट्या गटात ४ हजार रुपयांचे प्रथम बक्षीस: अंशिका नाईक (शिरगाव), ३ हजार रुपयांचे दितीय बक्षीस : साईली



सवेष नाट्य गीतगायन स्पर्धेतील विजेत्यांसमवेत अवधृत नाईक, शिवानंद दाभोळकर, विश्वास च्यारी, तुकाराम बिटये गोवेकर, द्यानंद कांदोळकर, नितीन नाईक, प्रताप उगवेकर व इतर.

नाईक (मेणकरे), २ हजार रुपयांचे तृतीय बक्षीस : सुरभी शेट (दुर्भाट फोंडा) आणि उत्तेजनार्थ बक्षीस स्वरांजली राऊत हिला प्राप्त झाले. तसेच विजेत्यांना स्मृतिचिन्ह व प्रशस्तीपत्रक देण्यात आले.

रुपयांचे प्रथम बक्षीस : हर्षा गणपूले (वाळपई सत्तरी), ३ हजार रुपयांचे द्वितीय बक्षीस : शारदा शेटकर (साळ डिचोली), २ हजार रुपयांचे तृतीय बक्षीस : सूरज शेटकर (मोरजी पेडणे) १८ वर्षांवरील मोठ्या गटात ४ हजार आणि उत्तेजनार्थ बक्षिसे नारायण शेटकर

(मोरजी पेडणे), स्नेहल गावस (केरी सत्तरी) आणि मधू राऊत (साळ) यांना

या स्पर्धेचे परीक्षण विश्वास च्यारी व दयानंद कांदोळकर यांनी केले. नाट्य गीत गायन स्पर्धेतील सर्व स्पर्धकांना ऑर्गन वादक शिवानंद दाभोळकर आणि तबलावादक तुकाराम बिटये गोवेकर यांनी संगीतसाथ केली. अवधृत नाईक, शिवगुरू नानोडकर, वसंत नाईक, विश्वास च्यारी, दयानंद कांदोळकर, शिवानंद दाभोळकर, तुकाराम बिटये गोवेकर, इंदू परब यांच्या हस्ते विजेत्यांना बक्षिसे प्रदान करण्यात आली. नितीन नाईक यांनी कार्यक्रमाचे सुत्रसंचालन केले. प्रताप उगवेकर यांनी आभार मानले.

व्याधींवर वेळीच उपचार गरजेचे : डॉ. रमेश तेव

पणजी (न. प्र.)

बद्धकोष्ठतेमुळे माणसाला विविध विकार व व्याधी जडत असतात. त्यामुळे त्यावर वेळीच उपचार होण्याची गरज असते, असा सल्ला सुप्रसिद्ध निसर्गोपचार तज्ज्ञ डॉ. रमेश तेवानी यांनी दिला.

मडगाव-दवर्ली येथील पाटिदार भवन येथे आयोजित करण्यात आलेल्या निसर्गोपचार शिबिरात ते बोलत होते. दामोदर शैक्षणिक संस्थेने पतंजली व पीस अँड ब्लिझ या संघटनांच्या संयुक्त विद्यमाने हे शिबिग आयोजित करण्यात आले होते.

नियमितपणे भाजी व फळांच्या आहाराच्या जोडीला योग्य तेवढ व्यायाम केला अणि विश्रांती घेतली तर प्रत्येक व्यक्ती निरोगी जीवन जगू शकतो, असेही डॉ. तेवानी सांगितले

प्राचार्य विश्वनाथ स्वार यांनी स्वागत केले. यपतंजली योग समितीचे अध्यक्ष सुनील देसाई यांनी यावेळी पाहण्यांची ओळख करून दिली कमल फुलारी यांनी सूत्रसंचालन केले पोपटभाई पटेल यांनी आभार मानले.

बोरी येथे अभिनव कला मंदिरचा 'तिसरी घंटा' कार्यक्रम रंगला

जीवन आनंदासाठी कला जोपासा : पं.

पणजी (प्र. प.)

जीवनाचा खरा आनंद घेण्यासाठी प्रत्येकाने एखादी तरी कला निश्चित जोपासली पाहिजे, असे मत मेवाती घराण्याचे नामवंत शास्त्रीय गायक पं. संजीव अभ्यंकर यांनी व्यक्त केले.

ढवळी-फोंडा येथील अभिनव कला मंदिर संस्थेतर्फे शनिवारी रोजी बोरी येथील नवदर्गा देवस्थानच्या सभागृहात 'तिसरी घंटा' या नाट्यसंगीत मैफलीचे आयोजन करण्यात आले होते. त्यावेळी ते बोलत

यावेळी प्रमुख अतिथी या नात्याने सामाजिक कार्यकर्ते श्रीकुमार सरज्योतिषी, तर विशेष अतिथी या नात्याने श्री नवदुर्गा देवस्थान बोरीचे अध्यक्ष

शाम प्रभुदेसाई उपस्थित होते. तसेच त्यांच्यासोबत

व्यासपीठावर अभिनव कला मंदिरचे अध्यक्ष गो. रा.

ढवळीकर, गुरू नितीन ढवळीकर आणि मुग्धा गावकर उपस्थित होत्या. मान्यवरांच्या हस्ते दीपप्रज्वलनाने कार्यक्रमाची सुरुवात झाली.

आपल्या आवडीची एखादी गोष्ट ही उदरनिर्वाहासाठीच म्हणून करायची असते असे नव्हे तर त्याद्वारे आयुष्याचा आनंद घेण्यासाठी म्हणून त्याची जोपासना करायची असते. असेही पं. संजीव अभ्यंकर पुढे म्हणाले. संस्थेच्या विद्यार्थ्यांनी एवढ्या लहान वयात केलेल्या तयारीच्या सादरीकरणासाठी देखील त्यांनी कलाकारांचे विशेष कौतुक केले.

गोमंतकाला संगीत कलेचा फार मोठा वारसा लाभला आहे. या वारशाचे आपण पाईक आहोत आणि संगीत नाटकांची परंपरा अखंडित ठेवण्यासाठी प्रत्येकाने योगदान देण्याची गरज आहे, असे मत शाम प्रभुदेसाई यांनी व्यक्त केले.

कलेच्या क्षेत्रात वावरणाऱ्या सर्व विद्यार्थ्यांनी

शास्त्रीय संगीताची असे मत यावेळी श्रीकुमार सरज्योतिषी यांनी व्यक्त केले.

यावेळी मान्यवरांच्या हस्ते कार्यक्रमातील सर्व कलाकारांचा आणि साथीदारांचा स्मृतिचिन्ह देऊन सन्मान करण्यात आला. गो. रा. ढवळीकर यांच्या हस्ते पुष्पगुच्छ आणि स्मृतिचिन्ह देऊन मान्यवरांचा सन्मान करण्यात आला. प्रसाद गावकर यांनी स्वागत केले. पूनम देसाई यांनी पाहण्यांची ओळख करून दिली. डॉ. जया शेणॉय यांनी आभार मानले. औपचारिक कार्यक्रमानंतर अभिनव कला मंदिरच्या विद्यार्थ्यांनी आपले नाट्यगीत गायन सादर केले. प्रा. चिन्मय मधु घैसास यांनी संपूर्ण कार्यक्रमाचे रंगतदार आणि सुरेख सूत्रसंचालन केले. अनय घाटे यांनी ऑर्गन साथ, तर अनुराग देसाई यांनी संवादिनी साथ केली. शशांक उपाध्ये आणि मिलिंद परब यांनी तबला साथ केली.

सांडू फार्मास्युटिकल्स लिमिटेड सीआयएन : एल२४२३३जीए१९८५पीएलसी००१५८७

नोंदणीकृत कार्यालय- भूखंड क्रमांक. २५,२६,२९ आणि३०, पिळर्ण औद्योगिक वसाहत, मार्रा, साळगाव, बार्देश गोवा ४०३ ५११. इमेल आयडी : corp.sec@sandu.in वेबसाईट : www.sandu.in दूरध्वनी क्र. : ०८३२ ६७१५००६

	act 177. Sac diag. Colb.sco@salida.iii aadite. www.salida.iii geari sa eet qoffeed							
दिनांक ३०.०९.२०२१ रोजी संपलेल्या तीमाही आणि अर्धवार्षिक विनाहिशेबतपासणी								
	अहवालातील वि	त्तीय कामगिरीचा लेख	ग्राजोखा	लाखांमध्ये				
अ. क्र.	तपशिल	३०.०९.२०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीतील आकडेवारी	वर्ष ते तारीख आकडेवारी	अगोदरच्या वर्षातील त्याच तारखेला संपलेल्या तिमाहीतील आकडेवारी				
٤.	कामगिरींपासून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१,७६१.८२	३,४९७.७६	१,७२८.८४				
?	सदर कालावधीतील निव्वळ नफा/तोटा (कर, पर्याप्त आणि /किंवा विशेष बाबींपासून)	६५.०५	१२३.४९	48.49				
Æ	सदर कालावधीतील करापूर्वीचा निव्वळ नफा/तोटा (विशेष आणि /किंवा विशेष बाबीनंतरचा)	६५.०५	१२३.४९	48.48				
γ	सद्र कालावधीतील करानंतरचा निव्वळ नफा / (तोटा) (पर्याप्त आणि/किंवा विशेष बाबीनंतरचा)	४५.३०	८७.१०	३९.६५				
ų	सदर कालावधीतील सर्वसमावेशक उत्पन्न (त्याच काळातील नफा/(तोटा) (करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर)	પ ાહ.પ શ	१०४.६३	४६.७०				
ξ	समभाग भागभांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/-)	७९२.०९	७९२.०९	७०८.१०				
Ø	अगोदरच्या हिशेबतपासणी वर्षाच्या बॅलन्सशीटमधील पूर्नमूल्यांकित राखीव ठेव वगळून असलेली राखीव ठेव	१,७१४.४६	१,७१४.४६	१,३५३.६५				
	सुरू असलेल्या आणि बंद झालेल्या बांबींपासून प्रती समभाग कमाई) (दर्शनी मूल्य रु. १०/-प्रत्येकी							
	(ए) बेसिक	०.५७	१.१०	०.५६				
	(बी) डायल्यूटेड	٥.४९	0.99	०.५६				

आहे. सदर अहवाल हा सेबीच्या (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स ॲण्ड डिस्क्लोजर रिकायरमेंटस्) २०१५ रेग्युलेशन ३३ नुसार स्टॉक एक्सेंचव १३ नोव्हेंबर २०२१ रोजी सादर केलेला अहवाल आहे. कंपनीची वेबसाईट www.sandu.in आणि स्टॉक एक्स्चेंजची वेबसा . ww.bseindia.com. वर सदर वित्तीय कामगिरीचा संपूर्ण रेग्युलेशन नमूना उपलब्ध आहे.

सांडू फार्मास्यूटि

Contact - 9764804285

WORLD CUP QUALIFIERS

France, Belgium book Qatar tickets

While Kylian Mbappe's four goals in an 8-0 rout of Kazakhstan ensured defending champion France reached next year's World Cup along with victorious Belgium, the Netherlands failed to join them after conceding two late goals.

Belgium was less spectacular beating Estonia 3-1 at home but has an unassailable five point-lead over second-place Wales, which beat Belarus 5-1 in Cardiff and has a three-point lead over the Czech Republic for a playoff spot.

After missing out on the last World Cup, the Dutch looked set to go through after leading 2-0 at Montenegro with goals from Memphis Depay.

Yet Montenegro struck twice in the last eight minutes to make it 2-2, and that gives Turkey and Norway a chance for top spot since they are two points behind with one game left.

"I don't know what to say Unbelievable," Netherlands captain Virgil van Dijk told Dutch broadcaster NOS.

"It's scandalous how we played in the second half." France were playing

SUDOKU #0888

6

2

8

5 6 3 7 8 2

1 5 4 9 7 3

7 3 6 4 2 8 9

8

5

4 7 8 5 1 9 2 6 3

8 2 9 1 5 6 3 4 7

6 4 1 8 9 5 7 3 2

2 8 7 3 4 1 6 5 9

3 9 5 2 6 7 4 8 1

1

8 2 6

2 6 3 4 5 7 8



Kylian Mbappe scored four goals in France's 8-0 win against Kazakhstan.

away from its usual home venue Stade de France and took the field at Parc des Princes, where Mbappe stars for Paris Saint-Ger-

He became the first France player since Just Fontaine at the 1958 World Cup to score four times in one game.

"The most important thing was qualifying, and we have players in our squad who have never played in the World Cup," said Mbappe, who starred in the last one. "It's a dream

4

5

9

A mind game and

and logic. Fill the

grid with digits

solve with reasoning

such that every row,

column and 3x3 box

accomodates the

digits 1 to 9 withou

repetions.

puzzle that you

to play in it for your coun-

After 32 minutes he had his first international hat

Karim Benzema combined with Theo Hernandez to set up his first goal and then Kingsley Coman picked him out twice, the second with a cross from the right met by a rare header.

Mbappe has bounced back from a disappointing Euro 2020, where he failed to score, and his late goal helped France win

New Delhi

Former India batter VVS

Laxman will be the next

head of the National Cricket

Academy (NCA), a senior

BCCI official confirmed on

Laxman will take over

from his former batting col-

league Rahul Dravid, who

was recently appointed as

chief coach of the Indian

senior BCCI official told on

the condition of anonymity.

IANS

Sydney

The ICC T20 World Cup

could reach the American

shores as early as in 2024

with the game's global gov-

erning body expected to

award a joint bid for the

lucrative tournament to

USA Cricket and Cricket

West Indies (CWI), accord-

may choose the United

States as a venue for the

first Twenty20 World

Cup in the next events

cycle as a springboard to

help the game's bid for

inclusion in the 2028 Los

Angeles Olympics," said a

report in smh.com.au on

The report said that

the decision to award the

T20 World Cup to ven-

ues, hitherto uncharted,

was imminent in the next

cycle, "and that an outward,

GFA TACA GOA

Sesa FA win

NT NETWORK

Panaji

Sesa Football Academy scored a nar-

row 2-1 win over Vasco Sports Club in

the Goa Football Association's U-20 Taca Goa League at Sirsaim ground, on

Sesa FA took the lead in the 13th

minute through Aditya Talwar. However,

Vasco SC struck just before the breather

At the hour mark in the second half,

Vasco SC's Altaf Alam put the ball into

his own net to once again give Sesa FA

the advantage. The score remained 2-1

till the final whistle in Sesa FA's favour.

through Chirag Mardolkar.

governors

ing to reports.

Sunday.

"Cricket's

Laxman has already quit

Sunday.

the Nations League final last month. Benzema also scored in that game.

irrepressible Hernandez whipped over another cross from the left for another assist as Benzema met it at the near post for 4-0 in the 55th

Four minutes later, Benzema played a slick onetwo with Mbappe for his second goal and 35th for

His partnership with Mbappe is blossoming fast. "We showed we have a good understanding and

Laxman to be next NCA head

combine well together," Benzema said.

I'm de-"Personally, lighted to play in another World Cup (after 2014)."

Adrien Rabiot and Ant-Griezmann also scored late before Mbappe emulated the great Fontaine - the all-time leading scorer in a single World Cup with 13 goals in '58.

The second-place finisher enters the playoffs and Finland has a chance, although it next hosts rampant France.

The Finns won 3-1 at Bosnia and Herzegovina despite playing more than 50 minutes with a player less to move above Ukraine and into second place.

The home side was missing all-time 60-goal top scorer Edin Dzeko through injury and lacked a cutting

There was no Romelu Lukaku up front for Belgium as he recovers from a minor injury, so Christian Benteke stepped in and put his side ahead against Estonia after 11 minutes.

Aaron Ramsey even quicker, taking three minutes to put Wales 1-0 up and Liverpool defender Neco Williams doubled the lead in the 20th

Meeting (AGM), scheduled

to be held in Kolkata on

Laxman had initially de-

clined the BCCI's offer as he

was reluctant to shift base

from Hyderabad as the

NCA job will require him to

stay in Bengaluru for a min-

The two stalwarts of In-

dian cricket -- Laxman and

Dravid -- will now work in

tandem as the BCCI wants

a smooth co-ordination

between the India chief

As part of his job, Laxman

will also oversee prepara-

tions of the India U-19 and

coach and the NCA head.

imum of 200 days.

December 4.

HAR Academy to meet SAIL in U-16 hockey final

Pune

HAR Hockey Academy, Sonepat, and SAIL Hockey Academy, Odisha will meet in the final of the 5th SNBP All-India Hockey Tournament (Boys' Under-16) at the Shiv Chhatrapati Sports Complex here on Monday.

In the semifinals played on Sunday, HAR Hockey Academy were lucky to get past hosts SNBP via the shoot-out (2-0) after both played out a 2-2 draw while SAIL defeated Development Regional Centre, Jharkhand, 6-1 in a one-sided encounter in the other semifinal.

In the first semifinal, SNBP were off to a great start when Fahad Khan (8th) converted a penalty stroke, beating goalkeeper Aniket with his attempt. The goal triggered a series of attacks by HAR Academy, which put the SNBP defence under pressure. Two minutes later, Sonepat had Sahil Ruhal (10th) bring the game back on level terms (1-1).

A confident team from Haryana scored another goal to take the lead, with Nitin Parmar (11th) gliding the ball past the SNBP goalkeeper Rahul Pal.

Trailing by a goal, SNBP played out the second and third quarters trying hard but failed to make inroads. Into the fourth quarter, SNBP finally gave the home crowd erupt in joy when Akash Pal hit a reverse flick from the top of the circle past the goalkeeper.

THE GOA CANCER SOCIETY

Panaji - Goa <u>NOTICE</u>

on Tuesday 30/11/2021 at 5:00 p.m. at 5th Floor. Panaji, to tr

- 1. To Confirm the Minutes of last Annua General Body Meeting.
 2. To adopt the Audited Statement
 Accounts for the years 2019-20
 2020-21.
- 4. Any other matter with the per of the Chair

(PS - Members attendi be fully vaccinated ag

PUBLIC NOTICE

. Mrs. Vanessa Clara Dsouza, 4. Gisselle ndrea Dsouza, 5. Arlette Maria Gorette Mafalda Julia da Braganca Santiago Souza e Azavedo, 6. Aldryn Savio Jose De Souza Azavedo, 7. Aldryk Jude Dsouza Azavedo, 8. Astrid Souza Gonsalves, 9. Maria Carolina De Jesus Gonsalves, 10. Venancio Maria De Jesus Gonsalves and 11. Jose Maria Dejesus Gonsalves, all r/o. Flat No. ASF2, Chandranath Apts, Mapusa Bardez, Go, a property known as "TEMBECHEM BATTA" admeasuring an area of 4475 sq. mts. surveyed under survey no. 86/18 situated at Marra, within the jurisdiction of Village Panchayat of Marra-Pilerne, Bardez - Goa more specifically described hereinbelow.

nore specifically described hereinbelow. In the event of any person/persons, Firm In the event of any person/persons, Firm, Company or Institution or entity (Corporate or otherwise) having any right, title, interest, benefit, demand, legal objections, claims, or right in respect of the aforesaid Property or any other part thereof by way of Sale, Exchange, Gift, Lease, Tenancy, License, Assignment, Mortgage, Charge, Lien, Trust, Family arrangement/Settlement, Encumbrance, Inheritance, Bequest, Easement, Possession, Maintenance, Development Rights, Order/Decree/Judgment of any Court, or any other Agreement, Understanding or Otherwise howsoever, pertaining to the said Property nowsoever, pertaining to the said Property may lodge their Claims and Objections if any to the said proposed Deed of Sale, with the undersigned, within of 15 days, from the date undersigned, within of 15 days, from the date of publication of this notice, supported by valid documents, failing which my clients shall be entitled to presume that no such objections or claims exist, or that any such claims or objections stand waived or relinquished and my clients shall be entitled to proceed with the execution of the proposed Deed of Sale, in respect of the said Property.

SCHEDULE

All that property known as "TEMBECHEM BATTA" admeasuring an area of 4475 sq. mtls, surveyed under survey no. 86/18 of Marra, within the jurisdiction of Village Panchayat of Marra-Pilerne, Bardez-Soa, is bounded as

Marra-Pilerne, Bardez-Goa, is bounded a

North: By Survey no. 85/1, South: By a public road, East: By survey no. 85/17,

West: By survey no. 86/19.
Date: 15/11/2021
Sd/- Adv. Sushant Adelkar
Office No. 17, 5th Floor, Buildmore Business Park, Khorlim-Verla Bypass Road, Mapusa, Bardez, Goa

ndu.in web:www.sandu.in tel no: 0832 6715006

				(in Lakhs)
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2021	Year to date figures	Corresponding 3 months ended in the previous year
1	Total Income from Operations (Net)	1,761.82	3,497.76	1,728.84
2	Net Profit/Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	65.05	123.49	54.59
3	Net Profit/Loss for the period before Tax(after Exceptional and/or Extraordinary Items)	65.05	123.49	54.59
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	45.30	87.10	39.65
5	Total Comprehensive income for the period(Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	57.51	104.63	46.70
6	Equity Share Capital (face value Rs. 10/-)	792.09	792.09	708.10
7	Reserves excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of previous accounting year	1,714.46	1,714.46	1,353.65
	Earnings per share)(Face value of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations)			
	(a) Basic	0.57	1.10	0.56

2021, filed with the stock exchanges on 13th November 2021 under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 2015. The full Regulations format of the Stand Alone Financial Results are available on the Company's website www.sandu.in and on the website of the stock exchanges www.bselndia.com.

Delhi FC win inaugural Futsal Club Championship

New Delhi

Delhi FC emerged champions of the inaugural edition of the Futsal Club Championship defeating Kolkata giants Mohammedan Sporting 7-2 at the Indira Gandhi Indoor Stadium

Delhi captain Nikhil Mali was the star performer as he netted five goals, bringing his overall tournament tally to 28 goals. Mali has scored at least three goals in every match in the Champion-Delhi FC were on the

charge right from the start. In the very first minute, Mali tested Mihir Sawant with a ferocious shot at his near post, but the Mohammedan SC goalkeeper was able to parry the ball away.

Soon after, Delhi FC

opened the scoring as Peka put the ball into the back of the net, curling it into the top-left corner, beating the goalkeeper all ends up.

Both teams kept pressing high in the initial stages and as a result, neither side could settle down and gain a firm foothold. Delhi FC kept coming at the Mohammedan goal but the side from Kolkata was able to keep them at bay.

Jayesh Sutar made a big impact on the game for Mohammedan when he came on, as he kept Mali relatively quiet on one end and acted as a launch-pad for the attacks that his side tried to string together.

Delhi FC have been a free-flowing attacking team in this tournament, but Scott Moraes has been a huge asset for the team in the goal as well.

PUBLIC NOTICE My Client have entered in to an agreement with MR. ALEIXO SALVADOR

FERNANDES, S/O MR. PEDRO JOAO BENJAMIN FERNANDES AND MRS both R/o Asvem - Waddo, Mandrem, Pernem, Goa and currently residing at H-81, Naraina Vihar, New Delhi; for purchase of :

"All that Plot no. 9, measuring 229 Square meters, surveyed in th Record of Rights under Survey no. 306/1-B, situated within the limit of Village Panchayat of Mandrem, Pernem, Goa, (hereinafter shall be larger property known as "ADARI" GHARAJAVAL MADALAMAZ OF 'ARADI" bearing Survey No. 306/1, situated at Mandrem, within the limits of Village Panchavat of Mandrem, Taluka Pernem, Registration Sub District of Pernem, State of Goa. The Said larger Property is no found described in the Land Registration Office of Bardez, or Pernem nor enrolled in the Taluka Revenue Office of Pernem or Bardez, Goa The SAID PROPERTY is presently bounded as under :

EAST: By the property bearing Survey No. 306/2 of Village Mandrem

NORTH: By the Property bearing Survey no. 306/1-H, of Village Mandren SOUTH: By the Property bearing Survey No. 306/1-F of Village Mandrem

Any person/persons/firm/company/Bank/Financial Institution, havin any claim or interest in the above SAID PROPERTY is hereby called upon to put the claims along with supportive documents before the undersigne within 15 days from the date of publication of this notice failing which

PANAJI, GOA 12.11.2021

Lalit Kumar Vohra - Advocate S-241, LGF, Greater Kailash-II, New Delhi-110048. Cell: 8882537795, 9953316563 Email: vohralawoffice@gmail.com

PUBLIC NOTICE

FERNANDES, S/O MR. PEDRO IOAO BENIAMIN FERNANDES AND MRS ROSALINA FERNANDES, W/O Mr ALEIXO SALVADOR FERNANDES both R/o Asvem - Waddo, Mandrem, Pernem, Goa and currently residing at H-81, Naraina Vihar, New Delhi; for purchase of

"All that Plot no. 5, measuring 158 Square meters, surveyed in the

Record of Rights under Survey no. 306/1-H, situated within the limits of Village Panchayat of Mandrem, Pernem, Goa, (hereinafter shall b referred to as the "SAID PROPERTY"), which was earlier part of the larger property known as "ADARI" GHARAJAVAL MADALAMAZ OF ARADI" bearing Survey No. 306/1, situated at Mandrem, within the limits of Village Panchayat of Mandrem, Taluka Pernem, Registration Sub District of Pernem, State of Goa. The Said larger Property is no found described in the Land Registration Office of Bardez, or Pernem nor enrolled in the Taluka Revenue Office of Pernem or Bardez, Goa The SAID PROPERTY is presently bounded as under:-

EAST : By the property bearing Survey No. 306/2 of Village Mandrem : By the Public Road

NORTH: By the Property bearing Survey no. 306/1-I, of Village Mandren SOUTH: By the Property bearing Survey No. 306/1-B of Village Mandrem

Any person/persons/firm/company/Bank/Financial Institution, having any claim or interest in the above SAID PROPERTY is hereby called upor to put the claims along with supportive documents before the undersigned within 15 days from the date of publication of this notice failing which the transaction shall be concluded and no objections shall be entertained

PANAII. GOA 12.11.2021

Lalit Kumar Vohra - Advocate S-241, LGF, Greater Kailash-II, New Delhi-110048. Cell: 8882537795, 9953316563 Email: vohralawoffice@gmail.com

PUBLIC NOTICE

NOTICE is hereby given to the public at large that my Client is intending to purchase from SHRI. SHEKHAR ATCHUT POY RAITURCAR, son of late Atchut Gopal Poy Raiturcar and his wife SMT. GOPIKA SHEKHAR POY RAITURCAR alias UMA SHEKHAR POY RAITURCAR, both resident of Virginkar Heritage, Davolim, Navelim, Salcete, Goa, the property identified as **PLOT D** of Chalta No. 27 of P.T.Sheet No. 134 situated at Ward Borda Margao, Salcete, Goa (which said Plot is described more particularly in the Schedule herein below), who became exclusive owners of the said Plot by virtue of allotment thereof in the Arbitral Award dated 27 01 2008, which said Award has been duly consented to and accepted by all the parties to the Arbitration proceedings during their life time and subsequently by all their respective legal heirs, who have also consented to sign/execute the necessary documents along with Vendors above named as Confirming

The said bigger property of which the said Plot 'D' forms part and parcel was purchased by late. Govind Gopal Poy Raiturcar by vide Deed of Sale dated 11/7/1983 which is duly registered with the Office of the Sub-Registrar of Salcete at Margao under No. 583 at pages 69 to 77 of Book I volume No.299 from the erstwhile owners.

Any person having or claiming any right to the said Plot or any part thereof by way of inheritance, gift, lease, tenancy, mortgage, agreement or by any other document may lodge their claims and objections, if any, to the said proposed sale to my Client with documentary evidence in support of such claims and objections within 14 days time from the date of publication of this notice failing. which it shall be deemed that there are no claims or objections from any one to the said proposed sale in favour of my Client and that my Client shall thereafter be free to complete the sale on the expiry of the notice period without any reference to such claims and objections from any person whatsoever. **SCHEDULE**

All that land identified as **Plot 'D'** comprising of an area of 4,910 sq. mts. forming the part of Chalta No. 27 of P.T.Sheet No. 134, which is a distinct and separated part of the larger property denominated "**NATIBATA**" situated in Ward Borda, falling within the limits of Margao Municipal Council, Taluka and Sub District of Salcete, District of South Goa, in the State of Goa, and is bounded On the East: by the drain surveyed under chalta No.1 of P.T.Shee No. 133, On the West: by the reserved road forming part of chalta no. 1 o P.T.Sheet No. 115 and part of chalta No. 27 of P.T.Sheet No. 134 of Marga City survey, **On the North:** by plot C forming central part of chalta No. 27 of P.T.Sheet No. 134 of Margao City survey and **On the South:** by the road leading from Margao Town to Curtorim. The said larger property is forming the northern distinct and separated part of the erstwhile larger property denominated "NATIBATA", situated in ward Borda of the Margao Town, within the jurisdiction of Margao Municipal Council, Taluka and Sub District or Salcete, District of South Goa, in the State of Goa which as a whole is described in the Land Registration Office of Salcete under Description No 3949 of Book B No. 16, enrolled under Matriz No. 730 of Margao Town. This distinct and separated northern part of the larger property, is the one surveyed. for the purposes of city survey of Margao, under chalta No. 1 of P.T.Sheet No. 115 and Chalta No. 27 of P.T.Sheet No. 134, together admeasuring 17,033 sq mts. and bounded on its East by the property of Roque Antonio Clemente, now held by the heirs of late Gila Korgaocar, On its West by "Saulrichem Colloba" of the Communidade of Margao and property of the heirs of Rozendo Barreto Xavier, on its North by the "Saulrichem Colloba" of the Communidade of Margao and South by the road leading from Margao Town to Curtorim.

(ADV. ULHAS G. SHETYE) Place: Vasco da Gama

Vasco da Gama, Goa 403 802

NAVHIND CROSSWORD -7869



Across: German manufacturer of armaments 8 Poetry Radioactive inert gas (5) 11__ Arun : "Parde-ke-piche..." singer ? (3) 12 Confuse or obscure (5) 13 In summary (3,4) 15 Bluffs, counterfeits or shams (5) 18 Water in France (3) 19 Made of two parts (6) 21 Number voting (7) 22 Bring up (4) 23 Ketu's counterpart (4) 24 David of English football (7) 26 One feeding furnace (6) 29 Aries the 31 Evidence (5) 32 Medieval name of Wales (7) 34 Bunkum (5) 35 Locality, in short (3) 36 Popular tourist destination in North India (5)

37 Rot away (5) 38 Greek epic poem (5)

Down: 1 Labours; snares (5) 2 Unpaid player (7) 4 Regretted (4) 5 Pecuniary gain (6) 6 Heathen (5) 7 Channel port (5) 9 Add-on (3) 12 A stupid mistake (7) 14 Used to help row a boat (5) 17 Sweet

(3) 16 Ex- President APJ Àbdul sugary liquid (5) 19 Stiff fabric used in collars, etc. (7) 20 Clutch (5) 21 Forbidden (5) 23 Walks for pleasure ? (7) 24 Defile (6) 25 Cured pork (3) 27 "To rut" anagram for a fish (5) 28 Batsman Virat ___ (5) 30 Cleric (5)

32 Caribbean nation (4) 33

Fabulous bird (3) NAVHIND CROSSWORD-7868

Across: 1 Pique, 4 Not well, 8 Retinue, 9 Noted, 10 Lps, 12 Nebs, 15 Rete, 16 Orally, 17 Sups, 19 Serf, 21 Agatha, 22 Mare. 23 Ting, 25 Ups, 28 Milan, 29 Corvine, 30 Coxcomb, 31 Use of. Down: 1 Parents, 2 Qutub, 3 Edna, 4 Noel, 5 Tans, 6 Extreme, 7 Lodge, 11 Palate, 13 Sos, 14 Hang-up, 18 Perplex, 19 Sat, 20 Fig-leaf, 22 Mimic, 24 Ilive, 25 Unto, 26 Scab, 27 Frau.

team following the end of panel or write columns for Ravi Shastri's tenure, as renewspapers to avoid conported by PTI on October 26. flict of interest clause viol-"VVS Laxman will be the new head of NCA," the

American shores by 2024

It is understood that Laxman's appointment will come into effect before the

from his role as mentor

of IPL team Sunrisers Hy-

derabad and will also not

be part of any commentary

BCCI's Annual General

global focus would mean

they (tournaments) were more widely distributed

"This would be the

first global tournament

not hosted by either In-

dia, England or Australia

since the 2014 T20 World

Cup in Bangladesh. Under

changes that same year

wrought by the 'Big Three'

-- the Board of Control for

Cricket in India, the Eng-

land and Wales Cricket

Board and Cricket Australia

-- every event between

2015 and 2023 was awarded

to one of the game's richest

three countries," said the

The report said that tak-

ing the T20 World Cup to

the US would also serve "as

a launch pad for cricket's

long-awaited inclusion in

the Olympic Games, start-

2032".

than in the recent past".

'A' teams which are pathways to the senior level. ICC T20 WC might reach

Hasan Ali issues public apology for

Pakistan pace bowler Hasan Ali issued a public apology late on Sunday night after he was subjected to vicious online abuse following a dropped catch of Matthew Wade during the ICC T20 World Cup semifinal against

"I know you all are upset because my performance didn't meet your expectations from me but not more disappointed than me (sic). Don't change your expectations from me. I want to serve (flag of Pakistan) cricket at the highest level possible, so back to hard work. This patch will make me stronger. Thank you for all the messages, tweets, posts, calls, and Duas (prayers) -- needed them (red

dropped catch Dubai

Australia on November 11.

heart symbol)," he twitted.

ing with LA in 2028 and following up with Brisbane in SANDU PHARMACEUTICALS LIMITED SANDU

SAMOU REGD.OFFICE- PLOT NOS. 25,26,29 & 30, PILERNE INDUSTRIAL ESTATE, MARRA, SALIGAD, BARDEZ GOA- 403 511. email licorpr.sec@sandu.in web:www.sandu.in 1

				(in Lakns				
Sr. No.	Particulars	Quarter Ended 30.09.2021	Year to date figures	Corresponding 3 months ended in the previous year				
1	Total Income from Operations (Net)	1,761.82	3,497.76	1,728.84				
2	Net Profit/Loss for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	65.05	123.49	54.59				
3	Net Profit/Loss for the period before Tax(after Exceptional and/or Extraordinary Items)	65.05	123.49	54.59				
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	45.30	87.10	39.65				
5	Total Comprehensive income for the period(Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	57.51	104.63	46.70				
6	Equity Share Capital (face value Rs. 10/-)	792.09	792.09	708.10				
7	Reserves excluding Revaluation Reserve as per balance sheet of previous accounting year	1,714.46	1,714.46	1,353.65				
	Earnings per share)(Face value of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations)							
	(a) Basic	0.57	1.10	0.56				
	(b) Diluted	0.49	0.99	0.56				
The	The above is an extract of the detailed format of the Unaudited financial results for the Quarter ended 30TH September							

Place: Mumbai Date: 13.11.2021